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Чемпіонат U-19
2022/23 28-й тур, Матч №221

Середа, 24.05.2023, 11:00, "Авангард", Ужгород. 18°C.

«Минай» Минай

0 : 4

«Рух» Львів

1 Росул Максим
2 Кецук Андрій
23 Лєднєв Нікіта
44 Калінець Ерік
40 Махінка Денис-Павло (К)
55 Диянчук Дмитро
7 Караман Ярослав
8 Волошин Євгеній
6 Скрипнік Олексій
25 Саврій Анатолій
20 Голуб Данило

Запасні
31 Сава
35 Постемський Олександр
69 Цигак Василь
32 Вовкунович Іван
13 Попович Назар
9 Каганець Юрій
66 Штефанюк Віталій
82 Сембер Станіслав
97 Кузнецов Дмитро

Тренер
Мізін Сергій

1 Ледвій Дмитро
11 Кітела Андрій (К)
6 Савчук Гліб
2 Товарницький Олексій
5 Бойко Максим
15 Столярчук Андрій
7 Непейпієв Руслан
4 Холод Віталій
14 Квасниця Ілля
9 Теслюк Денис
8 Русяк Назар

Запасні
12 Ванівський Святослав
3 Герега Олександр
13 Добрянський Роман
19 Михальчук Мілан
20 Рогачов Нікіта
10 Боцьків Святослав
16 Касарда Назар
17 Панченко Сергій
18 Федор Артур

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Трач Артем
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 28-й тур, Матч №221
Середа, 24.05.2023, 11:00, "Авангард", Ужгород. 18°C.

«Минай» Минай 0 : 4 «Рух» Львів
24' 15 Столярчук Андрій

44 Калінець Ерік 26'

40 Махінка Денис-Павло 29'

39' 8 Русяк Назар

46' 4 Холод Віталій
3 Герега Олександр

46' 14 Квасниця Ілля
16 Касарда Назар

6 Скрипнік Олексій
9 Каганець Юрій 46'

54' 5 Бойко Максим

59' 5 Бойко Максим
20 Рогачов Нікіта

20 Голуб Данило
13 Попович Назар 61'

66' 9 Теслюк Денис

71' 7 Непейпієв Руслан
10 Боцьків Святослав

25 Саврій Анатолій
97 Кузнецов Дмитро 72'

78' 9 Теслюк Денис
17 Панченко Сергій

80' 17 Панченко Сергій

9 Каганець Юрій 82'

40 Махінка Денис-Павло
82 Сембер Станіслав 87'

8 Волошин Євгеній
69 Цигак Василь 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


